

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

設計内訳書 (本01)

工事名	R 5 波土 柿谷川 海・神野 砂防工事 (担い手確保型)				事業区分 工事区分	砂防・地すべり対策 砂防堰堤	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
砂防堰堤		式	1		14,816,846		
砂防土工		式	1		12,290,066		
掘削工		式	1		3,146,546		
掘削	土質:土砂,施工方法:オープンカット,押土:無し,障害:無し,施工数量:5,000m3未満	m3	2,600	306.8	797,680		単 1号
土砂等運搬	土質:土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	2,580	687.7	1,774,266		単 2号
積込(ルーズ)	土質:土砂,作業内容:土量50,000m3未満	m3	2,600	221	574,600		単 3号
残土処理工		式	1		9,143,520		
土砂等運搬	土質:土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	2,580	2,635	6,798,300		単 4号
残土等処分		m3	2,580	909	2,345,220		単 5号
鋼製堰堤工		式	1		2,526,780		
鋼製堰堤本體工		式	1		2,526,780		
鋼製枠(鋼管フレーム型・ハットレス)	鋼製砂防形式:鋼管フレーム型砂防堰堤,各種	t	2.4	952,200	2,285,280		単 6号
足場工	単管傾斜足場,不要,標準(1.0)	掛m2	70	3,450	241,500		単 7号

設計内訳書（本01）

工事名	R 5 波土 柿谷川 海・神野 砂防工事（担い手確保型）				事業区分 工事区分	砂防・地すべり対策 砂防堰堤	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
直接工事費		式	1		14,816,846		
共通仮設		式	1		1,701,000		
共通仮設費（率計上）		式	1		1,701,000		
純工事費		式	1		16,517,846		
現場管理費		式	1		6,047,000		
工事原価		式	1		22,564,846		
一般管理費等		式	1		4,246,154		
工事価格		式	1		26,811,000		
消費税額及び地方消費税額		式	1		2,681,100		
工事費計		式	1		29,492,100		

1次単価表

単価使用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 1号	掘削	土質:土砂,施工方法:オープンカット,押土:無し,障害:無し,施工数量:5,000m3未満	単位	m3	単位数量	1	単価	306.8
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		土砂,オープンカット,無し,無し,5,000m3未満	m3	1	306.8	306.8		
合計						306.8		
単価						306.8	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 2号	土砂等運搬	土質:土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	単位数量	1	単価	687.7
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂運搬工 (不整地運搬車による運搬)		5,000m3未満,バックホウ山積0.45m3(平積0.35m3),100以下	m3	1	687.7	687.7		
合計						687.7		
単価						687.7	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 3号	積込(ル-ス)	土質:土砂,作業内容:土量50,000m3未満	単位	m3	単位数量	1	単価	221
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
積込(ル-ス)		土砂,土量50,000m3未満	m3	1	221	221		
合計						221		
単価						221	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 4号	土砂等運搬	土質:土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	単位数量	1	単価	2,635
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準,ハック材山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,2.5km以下	m3	1	2,635	2,635		
合計						2,635		
単価						2,635	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 5号	残土等処分		単位	m3	単位数量	1	単価	909
名称・規格		条件		単位	数量	単価	金額	摘要
	残土等処分		m3	1	909	909		
	合計					909		
	単価					909	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 6号	鋼製枠(鋼管フレーム型・ハットレス)	鋼製砂防形式:鋼管フレーム型砂防堰堤, 各種	単位	t	単位数量	2.4	単価	952,200
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	鋼製部材組立・据付け (鋼管フレーム型砂防堰堤)	2.4t, 標準(1.0)	t	2.4	121,700	292,080		
	鋼材部材費 鋼製スリットビーム		t	2.4	814,000	1,953,600		
	アンカーボルト設置	有	本	24	1,051	25,224		
	樹脂アンカー(材料費)		本	24	598	14,352		
	合計					2,285,256		
	単価					952,200	円/t	

1次単価表

単価使用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 7号	足場工	単管傾斜足場, 不要, 標準(1.0)	単位	掛m2	単位数量	1	単価	3,450
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	足場工	単管傾斜足場, 不要, 標準(1.0)	掛m2	1	3,450	3,450		
	合計					3,450		
	単価					3,450	円/掛m2	